
ZARZĄDZENIE NR 58/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Mikołaja Kopernika 
w Hutkach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) art. 36a ust.1 i ust. 13 w zw. z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Tamarze Gwóźdź stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 
Mikołaja Kopernika w Hutkach na okres od 1 września 2017 do 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia w tym również obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
oraz wysokości dodatku funkcyjnego i motywacyjnego określają odrębne przepisy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: E0AB5F6A-C5DE-43FE-AECA-F7121171EF41. Podpisany Strona 1




